XVI.

non pauperibus tribuit. sed uentri post modum offerta custodit. hinc p[ro]p[ter]o dicit. Scilicet uerum, Iesu n[ost]ru[m] quippe sciscire est. adiunctis bonis alijs digna do abstinentia carnis ostendere. Cessat ira sopiantur iugra. In calix mihi caro erit peritur. si apertus suis voluptatibus animus necrit. nam cu[m] propheta d[omi]n[u]s dicit. Ecce inde ieiunii in inuenitur voluntas ira. Ecce ad lites & contentiones in ieiunatis & peccatis pugno impie. & omnes debitor es uros repetitis Neque enim qui debitor est sui hoc quod dedit repetit aliquid auctu facit. sed dignum est ut quisq[ue] in penitentia macerat etiam hoc qd sibi iuste competit interdicat. Sic nob[is] afflictis & penitentibus adeo dimittit quod inesse regimus. si p[ro] amore illius & hoc qd nob[is] iuste corripit relaxemus. Lectio sci euangely.

In illo tempore designauit d[omi]n[u]s Seer propter lucas. & alios septuaginta duos. & sic illos binos ante facie sua in omnem ciuitatem ducit. querat ipse uenturum reliqua. Omelia dilectionis eiusdem. habita a de p[re]fato in consistorio inter uadit et si.

Dom[us] & saluator n[ost]rus fratres km[n] aliquando nos sermonebus aliquando operibus admonet. ipsa genitum facta eius precepta sunt. quia dum aliquid tacitus facit quid agere debet n[on] innotescit. Ecce enim binos in predicatione discipuli mittunt. quia duo sunt precepta caritatis dei uidelicet amor & proximi. & munus quam inter duos caritas habet. non potest. Non enim p[ro]p[ter]e aliis metipsu[m] habens caritatem dicit. sed dilectio se malte talis possit. Binos ad primum discipulos cum quatinus hoc nob[is] t